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N24077

FRAME

FRAME PER MONTAGGIO A SOFFITTO 
DI PANNELLI LED BACKLIGHT SERIE 
39.9P061* E 39.9P062*

610

552

61
0

42
5

58

4 PROFILATI;
4 STAFFE AD L;
8 VITI DI FISSAGGIO;
4 TASSELLI CON VITI.

Codice Altezza Larghezza Profondità Materiale del corpo Colore

39.9P061040AW 58mm 610mm 610mm Alluminio Bianco

Bianco


